

Mogielnica, 09.02.2012r.

GGRBPI-7020/2/2010

Wykonawcy, zainteresowani udziałem
w przetargu nieograniczonym
nr sprawy GGRBPI-7020/2/2010

Dotyczy.

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Przebudowa świetlicy wiejskiej w budynku OSP Borowe”

Gmina Mogielnica w Mogielnicy działając jako Zamawiający ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2010 Nr 113, poz. 759 ze zmianami) oraz zgodnie z punktem 11.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) niniejszym zawiadamia Państwa o tym, że w dniu 8 lutego 2012 roku Wykonawcy zainteresowani udziałem w przedmiotowych postępowaniach, zwrócili się do Zamawiającego z zapytaniem dotyczącym kolorystyki stolarki. Poniżej przedstawiamy treść zadanych pytań oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

- jakie należy przyjąć kolory stolarki okiennej oraz jakie okna mają być zastosowane uchylne czy rozwierano uchylne?

Odpowiedź

Stolarka okienna - biała

W oknach przynajmniej jedno skrzydło winno być rozwieralno-uchylne, pozostałe rozwieralne. Okna o profilu pięciokomorowym z szyba zwykłą jednokomorową o współczynniku WSP. $K=1,1$ w ramie antywłamaniowej z szyba zewnętrzną P4 z okuciem antywłamaniowym

Pytanie nr 2:

- jaką kolorystykę należy przyjąć dla drzwi stalowych oraz dla drzwi aluminiowych wejściowych oraz dla drzwi wewnętrznych płytowych?

Odpowiedź

W odcieniu koloru brązowego

Biorąc pod uwagę zakres udzielonych odpowiedzi Zamawiający nie dokonuje przedłużenia terminu składania ofert (art.38 ust.6 PZP).

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

BURMISTRZ

dr Sławomir Chwielewski